TOKYO ELECTRON DEVICE LIMITED

INS-361008

2020 年 7 月 6 日

 お客様各位

東京エレクトロンデバイス株式会社

PB 営業本部 インレビアム営業部

部長 千野 修

TE4302RDPF-005 製造拠点変更ついて

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼

を申し上げます。

さて、貴社にてご採用いただいております Inrevium 製品に関して、以下の通り変更通知のご連絡を

申し上げます。大変お手数ではございますが内容をご確認の上、返却用用紙にご承認印を押印後、

弊社までご返却いただきますようお願い申し上げます。

敬具

―記―

対象型格 TE4302RDPF-005

変更内容 生産拠点変更

■生産拠点

＜変更前＞

(株) ジェイデバイス 杵築工場

＜変更後＞

(株) ジェイデバイス 熊本工場

変更理由 製造効率化・最適化のため

移管予定時期 2020 年 11 月以降

現行品最終受注日 2020 年 7 月 10 日

＊5M1E 変化点

5M1E 杵築工場 熊本工場

Man（人）
杵築工場の人材の転籍を行う予定です

(作業者変更時は、杵築にて教育・実習を行う対応を計画しております)

Machine（機械） 設備を移設・立上げし継続使用するため変更ありません

(設備の置換えや新規適用の場合は、同機種/上位機能を持った設備を

活用します)

Measurement（測定方法） 変更はありません

Method（方法）
全工程 変更はありません

作業 変更はありません

Material（材料）
構造 変更はありません

管理 変更はありません

Environment（環境）

環境 温湿度、ダスト管理等に変更はありません

システム 変更はありません

(生産/品質管理などシステムは同じものを移管します)

TOKYO ELECTRON DEVICE LIMITED

                    東京エレクトロンデバイス株式会社

                              インレビアム営業部

貴社受領印欄

日付：

貴社名：

部署名：

ご署名：                      印